РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕКНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» мая 2019

        № 29

х. Малая Каменка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 31.10.2018 № 48 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Малокаменского сельского поселения
В целях привидения постановлений от 31.10.2018 № 48 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Малокаменского сельского поселения» в соответствие с областным законодательством, в соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 31.10.2018 № 48 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Малокаменского сельского поселения» следующие изменения:

1) дополнить приложение к постановлению положением, при котором должностные лица администрации наделены полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8.9 Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

2) исключить из приложения к постановлению ссылку на ст. 2.6; ст. 7.1; ст. 7.2 Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения

                              Р.В. Кравцов
Приложение к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения от 07.05.2019 № 29
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Малокаменского сельского поселения

1. Глава Администрации Малокаменского сельского поселения - протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, часть 2 статьи 9.1, 9.3 Областного закона от 25.10.2002 № 273-СЗ «Об административных правонарушениях».
2. Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства – протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.3, 2.4, 2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, часть 1 статьи 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5,  8.1, 8.2, 8.8, 8.9 Областного закона от 25.10.2002 № 273-СЗ «Об административных правонарушениях».

3. Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений - протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  3.2,  5.1, 5.2, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, Областного закона от 25.10.2002 № 273-СЗ «Об административных правонарушениях».

С Постановлением ознакомлены: